לכן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

נקבע לקבלת תסקיר מעצר ודיון בבקשה ליום 6.4.17 שעה 8:30

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר תשע"ז, 16/03/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט